CONTRATOS E CONVÊNIOS

Jornal Oficial
do município de Passagem-PB

Criado pela Lei n.º 012/1990, de 17 de agosto de 1990 Tiragem: 50 exemplaresPassagem-PB - Quinta-feira, 23 de setembro de 2021

D
IS

TR
IB

U
IÇ

Ã
O

 G
R

AT
U

IT
A

Atos do Poder Executivo EDIÇÃO EXTRA

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSAGEM

EXTRATO DE ADITIVO

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PRA REFORMA
DA PRAÇA SITUADA NO DISTRITO DE CAFÉ DO VENTO,
MUNICÍPIO DE PASSAGEM - PB. FUNDAMENTO LEGAL:
Dispensa nº DV00020/2021. ADITAMENTO: Dar continuidade
a execução do objeto contratado. PARTES CONTRATANTES:
Prefeitura Municipal de Passagem e: CT Nº 00088/2021 - Nobrega
e Souza Construções Ltda - ME - CNPJ: 22.576.181/0001-31 -
1º Aditivo - prorroga o prazo por mais 3 meses. ASSINATURA:
23.09.21

Prefeitura Municipal de Passagem-PB
Rua Raimundo Silva, 302 - Centro - CEP: 58.734-000
Passagem - Paraíba  -  CNPJ: 08.876.104/0001-76

Site: passagem.pb.gov.br - Email: administracao@passagem.pb.gov.br